27
Schachtabdeckung aluminium
Serie HSE 75 - befüllbar, mit Öffnungsunterstützung
Die Schachtabdeckung
Serie HSE 75 ist aus
einem Aluminiumspezial-
profil gefertigt. Die Wan-
nentiefe beträgt 62 mm

   wir uns um schnellstmögliche Nachlieferung)
L
= Fertigung auf BestellungB
Art.-Nr. Rahmen-
außenmaß
[ca. mm]
Lichtes
Durchgangsmaß
[ca. mm]
Gewicht
unbefüllt
[ca. kg]
L
-
B
PRE-600600ALHSE 712 x 725 600 x 600 23 kg B
PRE-700700ALHSE 812 x 825 700 x 700 29 kg B
PRE-800800ALHSE 912 x 925 800 x 800 35 kg B
PRE-900900ALHSE 1012 x 1025 900 x 900 42 kg B
PRE-10001000ALHSE 1112 x 1125 1000 x 1000 49 kg B
anwendungsmöglichkeit
Für Schächte, die häufig und ohne besondere Kraftanstrengung
geöffnet werden sollen. Speziell für Inspektions- und Revisions-
schächte wie z. B. für Schwimmbadschächte, da für die regel-